1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     9 февраля 2012г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Давыдов С.Б., Зенков С.Ф., Малышева Е.А., Шмидт М.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Вопросы:

Вопрос 1: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов:
ООО фирма "Итог";
ООО "Энергосервис";

ООО "Прокопгипроуголь".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления, в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства":
ООО"Агроинвестстрой";

ООО "АПМ "Чупрынина";

ООО "АХБ "Энтазис";

ООО "ЗАПСИБНИИПРОЕКТ";

ООО "Мастерская Золотова";

ООО Проектная фирма "Параллель";

ЗАО "ТМ А.Ф. Деринга "Классика";

ООО "Селф";

ЗАО "Санаторий "Россия".

Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 3: Утверждение премии специалисту экспертно-квалификационного отдела       Шаровой Г.Г. в связи с 55-летием со дня рождения.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Утвердить  ООО "Итог" дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2224096912-0032-3 от 30.09.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
Утвердить  ООО "Энергосервис" дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2225078955-0075-3 от 14.02.2011г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
Утвердить  ООО "Прокопгипроуголь" дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-4223035036-0086-4 от 25.11.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 12.10.2011 года.
По второму вопросу:
Утвердить  ООО"Агроинвестстрой" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2225061197-0047-1 от 02.09.2010г.  на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ООО "АПМ "Чупрынина" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2226025353-0013-3 от 02.12.2010г.  на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ООО "АХБ "Энтазис" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2226000380-0004-2 от 25.11.2010г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ООО "ЗАПСИБНИИПРОЕКТ" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2221137617-0041-2 от 16.12.2010г.  на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ООО "Мастерская Золотова" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2225012993-0025-2 от 21.12.2010г.  на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ООО Проектная фирма "Параллель" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2224055761-0008-3 от 02.12.2010г.  на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ЗАО "ТМ А.Ф. Деринга "Классика" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2225003798-0015-4 от 16.06.11г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ООО "Селф" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2222022619-0070-2 от 29.12.2010г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить ЗАО "Санаторий "Россия" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2203000218-0132-3 от 03.03.2011г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
По третьему вопросу:
Утвердить премию специалисту экспертно-квалификационного отдела Шаровой Г.Г. в размере 11500 рублей в связи с 55 – летием со дня рождения, вручить Почетную грамоту с занесением записи в Трудовую книжку. Выплату денежных средств произвести  из статьи сметы доходов и расходов "Фонд оплаты труда".
Исполнительный директор ______________________С.Г. Шадрин